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Metsäteollisuuden lausunto koskien metsävähennyksen muutosehdotusta 

Pyydettynä lausuntona hallituksen esityksen luonnokseen laiksi tuloverolain 
muuttamisesta ja väliaikaisesta muuttamisesta Metsäteollisuus ry toteaa 
metsävähennystä koskien seuraavaa: 
 
Metsäteollisuuden mielestä hallituksen esityksen luonnos on asiantuntevasti valmisteltu. 
Luonnos sisältää kuitenkin metsävähennyspohjan hyödyntämistä koskevan seikan, 
mistä johtuen muutosehdotusta ei tulisi hyväksyä esitetyssä muodossa. Metsäteollisuus 
katsoo, että verovelvollisien aikaisemmin muodostuneen metsävähennyspohjan 
hyödyntämismahdollisuuksia ei tule poistaa tai rajata, koska nykylainsäädännön 
mukainen vähennysoikeus on ollut merkittävä tekijä metsäkiinteistöjen hankinnassa. 
Tämä periaatteellinen ennakkotapaus lisäisi metsäkiinteistökauppaa koskevaa 
epävarmuutta tilanteessa, jossa metsätilamarkkinan toimintaa pitäisi sitä vastoin 
edistää. Suomessa on merkittävä määrä metsäkiinteistöjä, joiden omistajat eivät edes 
tiedä omistavansa metsää. Kansantalouden näkökulmasta olisi perusteltua saada nämä 
kiinteistöt metsätilamarkkinan kautta uusille omistajille, jotka aktiivisesti hoitaisivat ja 
hyödyntäisivät metsävarallisuuttaan.      
 
Lisäksi metsäteollisuus muistuttaa, että muutosehdotus koskisi hyvin rajallista 
verovelvollisten määrää. Tämä tuodaan hyvin esiin myös hallituksen esityksen 
luonnoksessa. Nykyisessä muodossaan esitys voisi johtaa kuitenkin ei toivottuun 
lopputulokseen, mikäli muutosehdotuksen tosiasiallisena kohteena oleva yksi 
metsärahasto uudelleenorganisoi tai järjestelee toimintaansa muuten. Mikäli tämän 
metsärahaston metsävähennysoikeutta halutaan kuitenkin rajoittaa, se tulisi toteuttaa 
siten, että uusia metsäkiinteistöjä hankittaessa hyvin rajatulle joukolle ei muodostuisi 
uutta metsävähennyspohjaa. Tämä malli estäisi metsäteollisuuden näkemyksen mukaan 
paremmin ei toivottujen markkinavaikutusten muodostumisen.     
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